市教科办〔2017〕174号
石家庄市教育科学研究所
2017年”高中化学教研员工作坊”系列活动的
（高三复习策略研讨）

通  知
各县（市）、区教研室（教科所），各直属学校：

     现定于2017年9月21日在石家庄一中举行”高中化学教研员工作坊”系列活动之高三复习策略研讨。现将相关事宜通知如下：

活动时间

2017年9月21日（周四）上午8：30—11:30

活动内容

1.教学研讨课： 元素化合物复习 做课教师：闫鹏林（一中）

             元素周期律复习 做课教师：梁卓（二中南校）

2.教学研讨：下阶段复习策略

三、参与人员

全市各校高三化学备课组长。

     请各单位及时通知相关人员准时参会。
                                    2017年9月15日